LOCALIZA RENT A CAR S/A
AGENCIA CENTRO CONGONHAS

ASSISTENCIA A CLIENTES
TEL 0800 979 2020

“ localiza R OTAVIC TARQUINIO DE SOUZA, 379 - CAMPO BELO assistenciaaclientes@localiza.com
0461B-001 - SAO PAULO - SP
CNPJ - 16.670.085/0097-05
FATURA / DUPLICATA N2: ACCGH - 228805
CLIENTE: NILTON IGNAGIO TATTO R iy
ENDEREGO: R JELISAVETA KLEIN, 120 - VILA SOFIA : 203,
CEP/CID/UF:  04671-290 - SAO PAULO - SP I rrr—
DESCRICAQ VALOR
ALUGUEL CONFORME CONTRATO| CGHB129666001 RS 5.703,34
VALOR DO SEGURO R$ 150,00
VENCIMENTO CONDICOES DE PAGAMENTO VALOR TOTAL
14/04/2023 AVISTA RS 5.853,34

OBSERVACOES

Sacador:

Nao contribuinte de ISS s/locagéo cfe. LC n. 116/03

Aceite:




Contrato de Aluguel de Carros/Proposta de Seguro

N° CGHB129666001

< Localiza Fechado
ACCGH-228805
Cliente: 01361349 NILTON IGNACIO TATTO Condutor: 08431135 MILENA AQUINO DE JESUS
Veiculo: RVQ8J78  Compass Longitude Custo Pré-fixado de Limite de Danos:
Grupo Reservado: LE -|Suv Especial Danos ao Carro: 0,00
Grupo Cobrado: LE -|Suv Especial Danos a Terceiros: 1000,00
Danos PT/Furto/Roubo: 0,00

Saida / Vigéncia Seguro: 13/0B/2023 08:21 Agencia Centro Congonhas Km: 13.144  Tanque: 8/8
Retorno / Vigéncia Seguro: 12/04/2023 08:21 Agencia Centro Congonhas Km: 16.938  Tanque: 8/8
Utilizagao: 30 Diarias 0 Hora 0 Minuto KM Utilizado: 3 794
Tarifa: 804000 - Novo Mensal Pf 4.000 Km - Novo Mensal PF

4000 km
Km: R$ 1,55 por KM excedente Reserva: MOBN2RF6346V
Franquia: 134 km/dia Forma de Pagamento: A Faturar

Demonstrativo de Valores;
Diaria
Protecéo do Carro Casco
Prémic Diaric Total RCF
Condutor Adicional
Protegéo Completa
Tag de Pagamento - Diarias
Tag de Pagamento - UtilizagGes
Taxa de Aluguel 12%

TOTAL GERAL

SALDO DEVIDO

Valor Unitario
516,00

11,90

5,00

11,90

11,90

Desconto (%)
74,57

Desconto (R$) Valor Liquide  Quantidade

384,78

131,22 30,00
11,90 30,00
5,00 30.00
11,90 30,00
11,90 30,00
3,00

3,00

Valor Final
3936,60
357,00
150,00
357,00
357,00
0,00
68,60
627,14
5853,34
5853,34

Observagoes: * CIENTE TAG PEDAGIO i RODIZIO. * Tarifa valida para devolugéo a partir do dia 04/04/2023 as 08:21.

Por este instrumento particular, as partes apima qualificadas celebram contrato de locagao de veiculo nas condigdes abaixo ajustadas:
Clausula 1*.: © CLIENTE declara que devplveu o carro alugade na data acima e que conferiu e aprovou os valores da locagao, sob pena de sua omisso implicar em anuéncia,

na forma do art. 111 do Caodigo Civil.

Clausula 2.: O CLIENTE declara que tompu conhecimento prévio e anuiu as Condigdes Gerais do Contrato de Aluguel de Carros e Seguro, disponivel em:
https://www localiza.com/Contratos/brasil/pf/Contrato_Geral_Aluguel_de_Carros.pdf, bem como as Condigdes Gerais que regem o contrato de seguro do carro.

ASSISTENCIA A CLIENTES

24h | 0800 979 2020
tocaliza.com

¢ Localiza

Acesse ¢ responda nossa pesquisa de satisfac@o e consulte os pontos acumulados nesta locagao




